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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2012 M. LIEPOS 12 D. ĮSAKYMO NR. D1-590/3D-583 „DĖL 

DIRBTINIŲ NEPRATEKAMŲ PAVIRŠINIŲ VANDENS TELKINIŲ ĮRENGIMO IR 

PRIEŽIŪROS APLINKOSAUGOS REIKALAVIMŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO  
 

Pakartotinai teikiame derinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2012 m. liepos 12 d. įsakymo Nr. D1-590/3D-583 „Dėl Dirbtinių nepratekamų 

paviršinių vandens telkinių įrengimo ir priežiūros aplinkosaugos reikalavimų aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo projektą (toliau – Projektas). 

Projektas parengtas atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos vandens įstatymo, Lietuvos 

Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo pakeitimus, reglamentuojančius 

nepratekamų dirbtinių vandens telkinių įrengimą ir naudojimą. 

Projekto tikslas – suvienodinti nuostatas su Vandens įstatymo ir Specialiųjų žemės naudojimo 

sąlygų įstatymo nuostatomis. Taip pat įvertinus pastarųjų metų Dirbtinių nepratekamų paviršinių 

vandens telkinių įrengimo ir priežiūros aplinkosaugos reikalavimų aprašo taikymo patirtį ir 

besikartojančius paklausimus dėl dirbtinio vandens telkinio likvidavimo ar dydžio pakeitimo, 

projektu papildomai nustatomi dirbtinių vandens telkinių tvarkymo, pakeitimo, likvidavimo 

reikalavimai ir planuojamos veiklos derinimo tvarka. 

Priėmus Projektą, keisti ar priimti naujų teisės aktų nereikės. 

Projekte naujos sąvokos neįtvirtinamos. 

Projektas neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai. 

Projektas neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų. Teisės aktui įtraukti į 

teisės sistemą kitų teisės aktų priimti nereikės. 

Projektas parengtas laikantis Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos įstatymo, Lietuvos 

Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo reikalavimų ir atitinka bendrinės lietuvių kalbos normas.  

Projektas 2019-10-15 (TAIS Nr. 19-12001), 2020-11-26 (TAIS Nr. 19-12001(2)) per Lietuvos 

Respublikos Seimo teisės aktų informacinę sistemą buvo teiktas derinti suinteresuotoms 

institucijoms.  

Projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje 
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sistemoje (TAIS), kur su juo gali susipažinti suinteresuotos institucijos ir visuomenė. Kitų 

konsultavimosi su visuomene būdų nenumatyta. 

Prašome išvadas dėl Projekto pateikti per 10 darbo dienų nuo jo paskelbimo TAIS. Negavus 

argumentuotų pastabų ir pasiūlymų iki nurodyto laiko, bus laikoma, kad Projektui pritarta. 

PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 8 lapai. 

2. Antikorupcinio vertinimo pažyma, 7 lapai. 

3. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 1 lapas. 

4. Derinimo pažyma, 1 lapas. 

 

 

 

 

 

Aplinkos viceministrė Raminta Radavičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T. Zabulienė, tel. 8 695 34215, el. p. tatjana.zabuliene@am.lt 

 

 


